
UCHWAŁA NR XXXV/245/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/189/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, zmienionej uchwałą Nr 481/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, zmienionej uchwałą Nr XXVI/198/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 marca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr 497/2021 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 9 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr 512/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r., uchwałą Nr 
XXVII/200/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 515/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 21 maja 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXVIII/204/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 17 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr XXIX/209/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 535/2021 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 9 lipca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, 
uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
25 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 9 września 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXXI/223/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, uchwałą Nr XXXII/226/2021 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2021 rok,  uchwałą XXXIII/23/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 października 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 roku, uchwałą XXXIV/237/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 22 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2021 rok, uchwałą Nr 610/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok oraz uchwałą Nr 610/2021 Zarządu Powiatu Tureckiego 
z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok, dokonuje 
się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

108.381.879,66 

a) dochody bieżące 98.812.120,92 
b) dochody majątkowe 9.569.758,74 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.318.803,68 

- realizowane na podstawie ustaw 10.287.173,68 
- realizowane na podstawie porozumień 31.630,00 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

523.091,00” 
  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

111.528.562,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 95.868.464,29 
b) wydatki majątkowe 15.660.098,37 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.318.803,68 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw     10.287.173,68 
- realizowane na podstawie porozumień 31.630,00 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

523.091,00” 

4.  
§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.146.683,00 zł  pokrywa się 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Uchwala się przychody budżetu w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
4.551.816,32 zł, 

- § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.149.152,57 zł,   Uchwala się 
rozchody budżetu w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- § 992 - spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 2.200.000,00 zł. 

- §  991  - udzielone pożyczki i kredyty – 1.000.000,00 zł 

- § 994 – przelewy na rachunki lokat – 354.285,89 zł." 

5. w § 6a uchwały dokonuje się następujących zmian: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
4.000.006,89 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

a) realizowane w 2021 roku: 

- Przebudowa drogi powiatowej  nr 4489P Malanów - Żdżary na odcinku Miłaczew – Skarżyn – II etap 
(odcinek 3) w kwocie 1.000.206,89 zł. 

- Budowa drogi powiatowej nr 4477P Polichno - Chrząblice na długości 2,014 km w kwocie – 
2.000.000,00 zł 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4507P w m. Dziewiątka 1+ 967,52 do 4+795,01- etap II w kwocie – 
419.267,80 zł 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4499P  Rogów - Gąsin - Wietchinin w m. Gąsin w kwocie -  
226.246,31 zł 

b) planowane do realizacji w 2022 roku: 

- Przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa bieżni lekkoatletycznej naturalnej 
na syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku w dal i trójskoku w I Liceum Ogólnokształcącym w Turku 
w kwocie  – 354.285,89 zł.”, 

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "3. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia stanowisk 
do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, materiałów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności 
podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży w ramach programu „ Laboratoria przyszłości” z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 2



- w dziale 801 rozdz. 80102 § 6060 – 30.000,00 zł." 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 413.806,00 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 600 rozdz. 60014  
0,00 73 906,00 

 
§ 2710 0,00 73 906,00 

    

2) Dz. 700 rozdz. 70005  
0,00 1 002 944,00 

 § 0640 
0,00 5 000,00 

 § 0770 0,00 1 000 000,00 

 
§ 2110 2 056,00 0,00 

    

3) Dz. 710 rozdz. 71012  
0,00 3 000,00 

 § 0640 
0,00 3 000,00 

   

4) Dz. 750 rozdz. 75020 
0,00 2 739,00 

 § 0970 
0,00 2 739,00 

    

5) Dz. 750 rozdz. 75045 
0,00 640,00 

 § 2120 
0,00 640,00 

    

6) Dz. 754 rozdz. 75478 
10 000,00 0,00 

 § 2110 
10 000,00 0,00 

    

7) Dz. 756 rozdz. 75618 
0,00 45 000,00 

 § 0650 
0,00 45 000,00 

   

8) Dz. 758 rozdz. 75801 
76 801,00 0,00 

 
§ 2920 76 801,00 0,00 

    

9) Dz. 801 rozdz. 80102 
30 000,00 0,00 

 
§ 6090 30 000,00 0,00 

    

10) Dz. 801 rozdz. 80115 
0,00 29 000,00 

 
§ 0750 0,00 12 000,00 

 
§ 0830 0,00 17 000,00 

    

11) Dz. 801 rozdz. 80148 
0,00 68 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 3



 
§ 0830 0,00 68 000,00 

    

12) Dz. 801 rozdz. 80195 
723 234,00 0,00 

 
§ 6257 723 234,00 0,00 

    

13) Dz. 851 rozdz. 85111 
1 000 000,00 0,00 

 
§ 6430 1 000 000,00 0,00 

    

14) Dz. 854 rozdz. 85403 
0,00 15 000,00 

 
§ 0830 0,00 15 000,00 

    

    

15) Dz. 854 rozdz. 85410 
0,00 37 000,00 

 
§ 0830 0,00 37 000,00 

16) Dz. 855 rozdz. 85508 
0,00 100 000,00 

 
§ 0830 0,00 100 000,00 

17) Dz. 855 rozdz. 85510 
0,00 49 000,00 

 
§ 0830 0,00 49 000,00 

    

Ogółem:       1.840.035,00                 1 426.229,00 

6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody - zadania zlecone i powierzone” zwiększa się dochody 
o kwotę 11.416,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

  zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 700 rozdz. 70005  
2 056,00 0,00 

 
§ 2110 2 056,00 0,00 

    

2) Dz. 750 rozdz. 75045  
0,00 640,00 

 
§ 2120 0,00 640,00 

    

3) Dz. 754 rozdz. 75478 
10 000,00 0,00 

 
§ 2110 10 000,00 0,00 

   

Ogółem:        12.056,00  640,00 

8. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę  86.194,00 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz.60014 0,00 0,00 

 § 4300 77,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 4



 § 4430 0,00 231,00 

 § 4440 0,00 77,00 

 § 4510 231,00 0,00 

    
2) Dz.  700 rozdz. 70005  2 056,00 0,00 

 § 4590 2 056,00 0,00 

    
3)Dz. 750 rozdz. 75045 0,00 640,00 

 § 4300 0,00 640,00 
     
4) Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00  
 § 4210 0,00 64,00  
 § 4260 0,00 176,00  
 § 4280 0,00 532,00  
 § 4300 1 132,00 0,00  
 § 4410 0,00 360,00  
     
5) Dz. 754 rozdz. 75478 10 000,00 0,00  
 § 4210 10 000,00 0,00  
     
6) Dz. 801 rozdz. 80102 114 479,00 0,00  
 § 3020 0,00 607,00  
 § 4010 79 640,00 0,00  
 § 4110 24 312,00 0,00  
 § 4120 2 810,00 0,00  
 § 4140 0,00 1 725,00  
 § 4240 0,00 70,00  
 § 4260 0,00 2 167,00  
 § 4270 0,00 2 419,00  
 § 4280 0,00 200,00  
 § 4300 0,00 3 788,00  
 § 4360 0,00 107,00  
 § 4410 0,00 4 752,00  
 § 4430 0,00 6 448,00  
 § 6060 30 000,00 0,00  
     
7) Dz. 801 rozdz. 80115 110 770,00 0,00  
 § 4010 24 544,00 0,00  
 § 4110 45 000,00 0,00  
 § 4210 40 000,00 0,00  
 § 4270 2 076,00 0,00  
 § 4280 770,00 0,00  
 § 4300 7 000,00 0,00  
 § 4410 0,00 1 000,00  
 § 4430 0,00 5 400,00  
 § 4700 0,00 220,00  
 § 4710 0,00 2 000,00  
     
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 5



8) Dz. 801 rozdz. 80120 124 200,00 0,00  
 § 3020 7 923,00 0,00  
 § 4010 99 162,00 0,00  
 § 4040 0,00 24,00  
 § 4110 60 000,00 0,00  
 § 4120 0,00 12 700,00  
 § 4210 0,00 10 300,00  
 § 4240 0,00 555,00  
 § 4260 13 000,00 0,00  
 § 4270 0,00 3 478,00  
 § 4280 0,00 1 780,00  
 § 4300 0,00 4 500,00  
 § 4360 0,00 1 095,00  
 § 4410 0,00 3 866,00  
 § 4430 0,00 2 079,00  
 § 4480 0,00 158,00  
 § 4510 0,00 400,00  
 § 4700 0,00 750,00  
 § 4710 0,00 14 200,00  
     
     
9) Dz. 801 rozdz. 80134 55 884,00 0,00  
 § 3020 0,00 3 358,00  
 § 4010 45 157,00 0,00  
 § 4110 15 676,00 0,00  
 § 4120 1 721,00 0,00  
 § 4140 275,00 0,00  
 § 4210 412,00 0,00  
 § 4260 0,00 1 167,00  
 § 4270 0,00 2 132,00  
 § 4280 0,00 180,00  
 § 4300 1 449,00 0,00  
 § 4410 0,00 1 969,00   
     
10) Dz. 801 rozdz. 80146 0,00 3 500,00  
 § 4210 2 000,00 0,00  
 § 4300 0,00 3 000,00  
 § 4410 0,00 5 500,00  
 § 4700 3 000,00 0,00  
     
11) Dz. 801 rozdz. 80148 22 480,00 0,00  
 § 3020 0,00 1 380,00  
 § 4010 818,00 0,00  
 § 4110 0,00 3 758,00  
 § 4120 0,00 989,00  
 § 4140 186,00 0,00  
 § 4210 4 071,00 0,00  
 § 4220 21 748,00 0,00  
 § 4260 2 520,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 6



 § 4270 0,00 1 555,00  
 § 4280 0,00 10,00  
 § 4300 859,00 0,00  

 
§ 4360 0,00 30,00  

     

12) Dz. 801 rozdz. 80152 
0,00 1 350,00  

 
§ 3020 0,00 1 350,00  

 
§ 4010 2 000,00 0,00  

 
§ 4110 240,00 0,00  

 
§ 4120 0,00 240,00  

 
§ 4240 0,00 1 000,00  

 
§ 4300 0,00 1 000,00  

     

13) Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 15 451,00  
 § 3020 0,00 15 451,00  
     
14) Dz.852  rozdz. 85218 0,00 0,00  
 § 4170 0,00 1 500,00  
 § 4260 1 509,00 0,00  
 § 4440 0,00 9,00  
     
15) Dz. 854 rozdz. 85403 0,00 505 873,00  
 § 3020 0,00 2 002,00  
 § 4010 6 857,00 0,00  
 § 4110 1 244,00 0,00  
 § 4120 453,00 0,00  
 § 4260 0,00 1.297,00  
 § 4270 0,00 4 733,00  
 § 4280 0,00 600,00  
 § 4300 417,00 0,00  
 § 4410 0,00 707,00  
 § 4430 0,00 3 635,00  
 § 6050 0,00 501 870,00  
     
16) Dz. 854 rozdz. 85406 19 776,00 0,00  
 § 4010 13 404,00 0,00  
 § 4110 5 071,00 0,00  
 § 4120 0,00 104,00  
 § 4260 1 705,00 0,00  
 § 4300 0,00 300,00  
     
17) Dz. 854 rozdz. 85410 0,00 17 525,00  
 § 3020 0,00 3 361,00  
 § 4010 3 936,00 0,00  
 § 4110 4 696,00 0,00  
 § 4120 0,00 3 267,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 7



 § 4140 338,00 0,00  
 § 4170 0,00 2 000,00  
 § 4260 0,00 2 183,00  
 § 4270 0,00 3 720,00  
 § 4280 0,00 440,00  
 § 4300 0,00 1 770,00  
 § 4360 0,00 130,00  
 § 4410 0,00 1 469,00  
 § 4430 0,00 7 448,00  
 § 4710 0,00 707,00  

 
   

 
 

18) Dz. 854 rozdz. 85446 0,00 1 500,00  
 § 4300 0,00 1 000,00  
 § 4410 0,00 500,00  
     

19) Dz. 855 rozdz. 85508  0,00 0,00  

 § 4210 277,00 0,00  
 § 4440 0,00 277,00  
     
     

Ogółem:       459 645,00   545.839,00 
 

9. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 11.416,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

    
1) Dz.  700 rozdz. 70005  2 056,00 0,00 

 
§ 4590 2 056,00 0,00 

2)Dz. 750 rozdz. 75045 0,00 640,00 

 § 4300 0,00 640,00 

    
     
3) Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00  
 § 4210 0,00 64,00  
 § 4260 0,00 176,00  
 § 4280 0,00 532,00  
 § 4300 1 132,00 0,00  
 § 4410 0,00 360,00  
     
4)Dz. 754 rozdz. 75478  10 000,00 0,00  
 § 4210 10 000,00 0,00  

Ogółem:                                                     12.056,00   640,00 

12. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) dodaje się dz. 801 rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne poz. „Zakup wyposażenia stanowisk pracy 
narzędziowej, sprzętu, narzędzi, materiałów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności  podstawowych 
i przekrojowych dzieci i młodzieży w ramach programu „Laboratoria przyszłości" na kwotę 30.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 8



b) w dz. 854 rozdz. 85403 – Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze wykreśla się poz. „Przebudowa 
budynku Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku do wymagań p.poż” na  kwotę 
501.870,00 zł. 

13. w § 12 uchwały wykreśla się pkt 7 w brzmieniu: 

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do : 

7. Udzielenia pożyczki w roku budżetowym do kwoty 500.000,00 zł.”. 

14. w § 11 uchwały dodaje się pkt 1 w brzmieniu: 

„ Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu Tureckiego 
w roku budżetowym do wysokości 1.000.000,- zł”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  
 

Piotr Szewczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXV/245/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2021 rok 
 

W związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.477.2021.2 z dnia 17 grudnia 

2021r., nr FB-I.3111.476.202.6 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany planu dotacji 

celowych na 2021 rok, a także w oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi 

potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z 

poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 60014 zmniejsza się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę 73.906,00 zł, w 

związku z zwrotem niewykorzystanej pomocy finansowej z Gminy Dobra, 

2. w rozdz. 70005 zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 1.002.944,00 zł, w tym zmniejsza się 

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz praw użytkowania wieczystego 

nieruchomości o kwotę 1.000.000,00 zł, mimo podjętych prób, nieruchomości  powiatu nie udało 

się zbyć. Ponadto zmniejsza się wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych o kwotę 5.000,00 zł, a 

zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 2.056,00 zł z przeznaczeniem na 

uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa tj. wypłatę odszkodowań na rzecz osób fizycznych 

za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi publiczne,   

3. w rozdz. 71012 zmniejsza się dochody z wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów 

upomnień o kwotę 3.000,00 zł, 

4. w rozdz. 75020 zmniejsza się dochody Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 2.739,00 zł, 

5. w rozdz. 75045 zmniejsza się dochody o kwotę 640,00 zł, w związku z pismem Wojewody 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 1



Wielkopolskiego w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na 2021 rok, 

6. w rozdz.75478 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej  w wysokości 10.000,00 zł, z 

przeznaczeniem na wydatki ponoszone przez jednostki organizacyjne PSP w związku z 

prowadzeniem działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

w roku 2021, 

7. w rozdz. 75618 zmniejsza się wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy o kwotę 45.000,00 zł, 

8. w rozdz. 75801 zwiększa się dochody o kwotę 76.801,00, w związku ze zwiększeniem części 

oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu, 

9. w rozdz. 80102 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 30.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację programu „Laboratoria przyszłości”, 

9. w rozdz. 80115 zmniejsza się dochody Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 

kwotę 29.000,00 zł, w tym o 17.000,00 zł wpływy z usług, 

10. w rozdz. 80148 zmniejsza się dochody stołówek szkolnych ogółem o 68.000,00 zł, w tym w I 

Liceum Ogólnokształcącym o 38.000,00 zł i w Zespole szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 

30.000,00 zł, 

11. w rozdz. 80195 dokonuje się zwiększenia dochodów Starostwa Powiatowego w Turku o 

kwotę 723.233,72 zł, tytułem dochodów z rozliczenia projektu „Nowoczesne technologie w 

kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów 

tureckiego i kolskiego”, 

12. w rozdz. 85111 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.000.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „zakup sprzętu medycznego dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku”, 

13. w rozdz. 85403 i 85410 zmniejsza się dochody Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku odpowiednio o kwotę 15.000,00  zł  i 37.000,00 zł, 

14. w rozdz. 85508 i 85510 zmniejsza się dochody Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Turku odpowiednio o kwotę 100.000,00 zł i 49.000,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 2



 

II. Wydatki: 

 

1. zmiany w rozdz. 60014 dotyczą wydatków Zarządu dróg Powiatowych w Turku, 

2. w rozdz. 70005 zwiększa się wydatki o kwotę dotacji celowej w wysokości 2.056,00 zł na 

zadania gospodarki gruntami i nieruchomościami, 

3. w rozdz. 75045 zmniejsza się wydatki kwalifikacji wojskowej o kwotę 640,00 zł, w 

związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zmniejszenia planu dotacji 

celowej na 2021 rok, 

4. zmiany w rozdz. 75411 dotyczą wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku, 

5. w rozdz. 75478 zwiększa się wydatki Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Turku o kwotę dotacji celowej w wysokości 10.000,00 zł,  

6. w rozdz. 80102 zwiększa się wydatki Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w 

Turku o kwotę 114.479,00 zł, 

7. w rozdz. 80115 zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 110.770,00 zł, w tym w 

Zespole Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o kwotę 80.770,00 zł i w Zespole Szkół 

Technicznych w Turku o kwotę 30.000,00 zł,  

8. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 

124.200,00 zł, 

9. w rozdz. 80134 zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku o kwotę 55.884,00 zł, 

10. zmiany w rozdz. 80146 zmniejsza się wydatki na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 3.500,00 

zł, 

11. w rozdz. 80148 zwiększa się wydatki stołówek szkolnych ogółem o kwotę 22.480,00 zł, w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 3



tym zwiększa się wydatki Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o 

kwotę 17.679,00 zł i zwiększa się wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach 

Średnich o kwotę 9.550,00 zł, a zmniejsza się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w 

Turku o kwotę 4.749,00 zł, 

12. w rozdz. 80152 zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Rolniczych w Turku o 

kwotę 1.350,00 zł, 

13. w rozdz. 80195 zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń I Liceum 

Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 15.451,00 zł, 

14. zmiany w rozdz. 85218 dotyczą wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku, 

15. w rozdz. 85403 zmniejsza się wydatki specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego w 

Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 505.873,00 zł, 

16. w rozdz. 85406 zwiększa się wydatki Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku o 

kwotę 19.776,00 zł w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań, 

17. w rozdz. 85410 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 17.525,00 zł, w tym zmniejsza się 

wydatki bieżące Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 

23.375,00 zł, a zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach 

Średnich o kwotę 5.850,00 zł, 

18. w rozdz. 85446 zmniejsza się wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w 

Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o kwotę 1.500,00 zł, 

19. zmiany w rozdz. 85508 dotyczą wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Turku. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3532952C-598B-4564-A1D8-627C7D7ABE8C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a zm. Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b Tiret 1 (11)



	Ustęp 6
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 12
	Ustęp 12 Litera a
	Ustęp 12 Litera b

	Ustęp 13
	Ustęp 13 zm. Ustęp 7

	Ustęp 14
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



